関係各位

＜第 41 回山形県ジュニア大会入場方法について＞

第 41 回山形県ジュニア空手道選手権大会について大会開催を待つばかりとなりまし

た。入場時間と方法について関係者へ再度ご周知のお願いいたします。

代表監督へ ID とプログラム配布時（8：50～）に詳しく説明しますので必ず１名ご出席

ください。

監督とお世話係へは ID カードを代表監督説明会で貸与します。（要返却）

監督会議及び審判会議は行いません。

すでに質疑応答へも対応し、締め切っておりますのでご承知おきください。

8：50～ 代表監督への配布物と動線の説明

9：00～ 選手と保護者入場

9：45～ 審判員出席確認

9：50～ 開会式 競技開始

8：30 から入場できるのは会場設営にご協力いただく主管団体関係者と補助員及び役員

審判のみとさせていただきます。

選手と保護者は 9：00 から施設へご入場ください。練習会場も確保してありますので使

用方法等についてはプログラム配布時に代表監督に説明いたします。

大会当日に表彰を行いますので副賞や賞状をお受け取りになってからお帰り下さい。

主管側で保管や郵送などはいたしませんのでご注意ください。

開会式を行いますので選手の皆様は道着でプラカードを持ち、団体ごとに整列してく

ださい。閉会式は行いませんので参加する競技や表彰が終了した選手からお帰りにな

っていただいて構いません。

新型コロナ５類移行後の対応にて大会運営を行ってまいりますので、皆様のご理解ご

協力をお願い申し上げます。